

Foo108 Fuz. Del.

Cave di Sabbia e Ghiaia  
Calcestruzzo  
Impresa Edile Stradale



Sede Legale: 58014 MONTEMERANO (GR) - Loc. Pianetti  
Sede Secondaria: 58014 MANCIANO (GR) - Loc. La Sgrille  
Imp. Pianetti Tel. 0564 602090 - Fax 0564 602553  
Imp. Sgrille Tel / Fax 0564 609618  
e-mail: info@betoncaveolivi.it  
e-mail: amministrazione@betoncaveolivi.it  
Capitale Sociale € 80.000,00 interamente versato  
Iscr. Reg. Imprese di Grosseto n° 00919060533  
Cod. Fiscale e Partita Iva 00019060533  
Rea n° 74204 della C.C.I.A.A. di Grosseto

SPETT.LE

UNIONE DEI COMUNI MONTANI COLLIN  
E DEL FIORA  
VIA UGOLINI 83

58017 PITIGLIANO

Reg. Edil. N. 188

Reg. anno

INCONTATILE

|                      |                               |                            |                             |                              |           |
|----------------------|-------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------|
| COD. CLIENTE<br>3651 | CODICE FISCALE<br>01501840530 | PARTITA IVA<br>01501840530 | NUMERO DOCUMENTO<br>330/003 | DATA DOCUMENTO<br>30/04/2013 | PAG.<br>1 |
|----------------------|-------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------|

|                                                           |                  |
|-----------------------------------------------------------|------------------|
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO<br>13 BONIFICO C/C BANCARIO 30 GG | BANCA D'APPOGGIO |
|-----------------------------------------------------------|------------------|

|                         |                                     |
|-------------------------|-------------------------------------|
| TELEFONO<br>0564 616039 | TIPO DOCUMENTO<br>FATTURA DIFFERITA |
|-------------------------|-------------------------------------|

| CODICE ARTICOLO                                                                                                                                                                                                                                                                              | DESCRIZIONE                                             | U.M. | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% | IMPORTO NETTO | IVA |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------|-----------|-----------------|-------|-------|---------------|-----|
| F7                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D.d.T. N. 838/002 Data Tra:16/04/13<br>Moniglio 0/25 mm | QL   | 191,800   | 0,525           |       |       | 100,70        | 21  |
| F7                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D.d.T. N. 839/002 Data Tra:17/04/13<br>Moniglio 0/25 mm | QL   | 165,000   | 0,525           |       |       | 86,63         | 21  |
| F7                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D.d.T. N. 841/002 Data Tra:17/04/13<br>Moniglio 0/25 mm | QL   | 204,500   | 0,525           |       |       | 107,36        | 21  |
| F7                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D.d.T. N. 843/002 Data Tra:17/04/13<br>Moniglio 0/25 mm | QL   | 163,700   | 0,525           |       |       | 85,94         | 21  |
| F7                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D.d.T. N. 940/002 Data Tra:30/04/13<br>Moniglio 0/25 mm | QL   | 204,400   | 0,525           |       |       | 107,31        | 21  |
| <p>*****</p> <p>In caso di pagamenti effettuati in ritardo verranno addebitati gli interessi di mora al tasso ufficiale BCE (Banca Centrale Europea) maggiorato di sette punti percentuali (D.Lgs 231/02)</p> <p>*****</p> <p>VISTO: SI LIQUIDA IL RESPONSABILE TECNICO E PROGETTAZIONE.</p> |                                                         |      |           |                 |       |       |               |     |
| <p>UNIONE COMUNI MONTANI</p> <p>Prot. 2634</p> <p>05 MAG. 2013</p> <p>Cat. Cts. Fasc.</p> <p>COLLINE DEL FIORA</p>                                                                                                                                                                           |                                                         |      |           |                 |       |       |               |     |

| IMPONIBILE | ALIVA | IMPORTO IVA | TOTALE MERCE    | % SCONTO      | IMPORTO SCONTO | NETTO MERCE |
|------------|-------|-------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|
| 487,94     | 21    | 102,47      | 487,94          |               |                | 487,94      |
|            |       |             | BOLLI           | SPESE INCASSO | VARIE          | ACCONTO     |
|            |       |             |                 |               |                |             |
|            |       |             | TOTALE A PAGARE |               | TOTALE FATTURA |             |
| 487,94     | TOT   | 102,47      | EUR 590,41      |               | EUR 590,41     |             |

|                                      |                      |
|--------------------------------------|----------------------|
| SCADENZE<br>1) RD. 590,41 31/05/2013 | INDIRIZZO SPEDIZIONE |
|--------------------------------------|----------------------|

COORDINATE BANCARIE:

Banca di Saturnia e Costa D'argento Credito Coop.

CODICE IBAN:

IT98 P088 5172 2800 0000 0001 282